
 
Rep. n. 603/2019             Prot. n.  4265               del  10/12/2019         F/2019-VII/16.1.4 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7 c. 6 D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il bando, Prot. n. 3648, Rep. n. 502/2019 del 05/11/2019, reso pubblico in data 

05/11/2019 tramite i siti web UNIBO e DIMEC con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica per il conferimento di due incarichi per attività seminariali: 

“Ventilazione non invasiva a pressione positiva continua -CPAP”, presso il 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Alma Mater Studiorum, 

Università di Bologna; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 584 del 04.12.2019 di approvazione della 

graduatoria di merito dalla quale risultano vincitori della selezione FERRARI 

RODOLFO nato a Reggio nell’Emilia (RE) il 08/05/1971 e GIOSTRA FABRIZIO 

nato a Fermo (AP) il 18/02/1964; 

PRESO ATTO delle rinunce all’incarico dei vincitori FERRARI RODOLFO e GIOSTRA 

FABRIZIO pervenute con prot. n. 4188 del 06/12/2019 

TENUTO CONTO dell’impossibilità di conferire gli incarichi suddetti 

 

DECRETA 

La conclusione del procedimento della selezione pubblica per il conferimento di n. due incarichi per 

attività seminariali: “Ventilazione non invasiva a pressione positiva continua -CPAP”, Prot. n. 3648, Rep. 

n. 502/2019 del 05/11/2019, bandita dal Dipartimento scrivente. 

 

Bologna, 10/12/2019                                                             IL DIRETTORE 

                                                                F.to Prof. Pierluigi Viale 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
SEDE AMMINISTRATIVA C/O AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA – POLICLINICO S. ORSOLA–MALPIGHI 

VIA MASSARENTI 9, PADIGLIONE 11 - 40138 BOLOGNA - ITALIA – dimec.dipartimento@pec.unibo.it  

 

mailto:dimec.dipartimento@pec.unibo.it

